ambientali. Centri storici) del vigente P.R.G. del Comune di Caserta. 

STATO DI OCCUPAZIONE  

Il lotto 1 è occupato dal parente di uno degli esecutati e da terzo in virtù di contratto non opponibile. 

VALORE D’ASTA 

Lotto 1: Il valore d’asta è fissato in € 54.750,00 (Euro 

cinquantaquattromilasettecentocinquanta/00).  

L’offerta minima per la partecipazione alla vendita, pari al 75% del valore d’asta 

suindicato, è di € 41.062,50 (Euro quarantunomilasessantadue/50).  

Gli interessati potranno visionare l’immobile per il tramite del custode giudiziario Avv.